STOCK

Interlagos (4.314 km)
07 - 10 March 2018

4

12 Treino Oficial, 8/3/2018 11:25 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 1, Erik Mayrink, Pos. 12
1 1:15.525 38.156 43.913 2:37.594 11:27:38 2:37.594
2 46.275 34.234 41.965 2:02.474 11:29:40 4:40.068
3 44.770 33.707 41.736 2:00.213 11:31:40 6:40.281
4 44.729 33.975 50.679 Pit In 11:33:50 8:49.664
5 3:22.181 34.251 41.453 4:37.885 11:38:28 13:27.549
6 43.960 32.865 40.569 1:57.394 11:40:25 15:24.943
7 43.271 32.593 40.302 1:56.166 11:42:21 17:21.109
8 9:21.801 34.761 42.124 10:38.686 11:53:00 27:59.795
9 42.476 32.679 40.205 1:55.360 11:54:55 29:55.155
10 142.156 |32.385 139.692 |1:54.233 ]11:56:49 31:49.388
No. 7, Vinicius Margiota, Pos. 15
1 3:52.638 41.801 1:00.863 Pit In 11:30:35 5:35.302
2 20:57.887 34.981 40.599 22:13.467 11:52:49 27:48.769
3 42.837 32.953 39.964 1:55.754 11:54:45 29:44.523
4 42.687 |32.594 139.645 |1:54.926 111:56:39 31:39.449
No. 9, Marcel Coletta, Pos. 8
1 4:29.058 37.035 55.671 Pit In 11:31:02 6:01.764
2 7:36.599 38.225 39.999 8:54.823 11:39:57 14:56.587
3 43.040 31.956 39.505 1:54.501 11:41:51 16:51.088
4 10:40.025 31.866 |39.181 11:51.072 11:53:42 28:42.160
5 41.788 31.916 39.184 1:52.888 ]111:55:35 30:35.048
No. 10, Murilo Coletta, Pos. 19
1 5:19.053 34.707 41.560 6:35.320 11:31:35 6:35.320
2 44.075 32.792 [40.735 ]1:57.602 11:33:33 8:32.922
3 |43.467 |32.787 41.178 1:57.432 11:35:30 10:30.354
4 43.769 32.486 41.348 1:57.603 11:37:28 12:27.957
5 43.549 132.464 141.194 | 1:57.207 | 11:39:25 14:25.164
6 43.722 32.561 41.089 1:57.372 11:41:23 16:22.536
No. 12, Lauro Traldi, Pos. 21
1 3:12.887 37.596 44.695 4:35.178 11:29:35 4:35.178
2 46.583 35.038 55.695 2:17.316 11:31:53 6:52.494
3 46.620 34.993 43.316 2:04.929 11:33:57 8:57.423
4 45.687 38.436 42.908 2:07.031 11:36:05 11:04.454
5 45.061 |34.627 |57.123 Pit In 11:38:21 13:21.265
6 13:11.675 47.139 44.707 14:43.521 11:53:05 28:04.786
7 |44.674 |34.678 141.162 |12:00.514 ]11:55:05 30:05.300
No. 17, Pietro Rimbano, Pos. 10
1 2:58.144 35.013 40.670 4:13.827 11:29:14 4:13.827
2 43.515 33.730 40.184 1:57.429 11:31:11 6:11.256
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12 Treino Oficial, 8/3/2018 11:25 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 17, Pietro Rimbano, Pos. 10
3 1:29.759 35.658 40.309 2:45.726 11:33:57 8:56.982
4 42.705 32.384 39.530 1:54.619 11:35:52 10:51.601
5 42.214 32.197 39.349 1:53.760 11:37:45 12:45.361
6 42.002 31.981 139.246 ]1:53.229 ]11:39:39 14:38.590
7 141.951 32.146 48.304 Pit In 11:41:41 16:40.991
8 10:43.837 32.850 39.818 11:56.505 11:53:38 28:37.496
9 42.342 32.547 47.649 Pit In 11:55:40 30:40.034
No. 18, Gustavo Myasava, Pos. 4
1 4:04.279 34.641 41.838 5:20.758 11:30:21 5:20.758
2 44.541 32.605 39.694 1:56.840 11:32:18 7:17.598
3 43.035 32.595 39.107 1:54.737 11:34:12 9:12.335
4 42.312 32.301 39.077 1:53.690 11:36:06 11:06.025
5 42.439 32.336 39.282 1:54.057 11:38:00 13:00.082
6 42.136 32.309 44.839 1:59.284 11:39:59 14:59.366
7 43.666 32.288 41.145 1:57.099 11:41:57 16:56.465
8 9:57.112 32.427 39.054 11:08.593 11:53:05 28:05.058
9 42.075 32.070 39.055 1:53.200 11:54:58 29:58.258
10 [41.700 32.109 38.790 ]1:52.599 |11:56:51 31:50.857
No. 22, Gabriel Lusquifos, Pos. 14
1 1:11.050 37.436 43.276 2:31.762 11:27:32 2:31.762
2 44.253 33.810 40.346 1:58.409 11:29:30 4:30.171
3 43.037 32.811 40.184 1:56.032 11:31:26 6:26.203
4 42.976 32.716 40.163 1:55.855 11:33:22 8:22.058
5 42.339 32.814 40.301 1:55.454 11:35:18 10:17.512
6 42.247 132.473 40.045 1:54.765 [11:37:12 12:12.277
7 42.213 32.698 39.967 1:54.878 11:39:07 14:07.155
8 |42.202 |33.044 50.210 Pit In 11:41:13 16:12.611
9 11:02.770 32.893 40.566 12:16.229 11:53:29 28:28.840
10 42.802 32.820 40.011 1:55.633 11:55:25 30:24.473
No. 23, Marco Cozzi, Pos. 3
1 5:02.745 34.688 50.207 Pit In 11:31:28 6:27.640
2 7:54.011 33.140 39.104 9:06.255 11:40:34 15:33.895
3 42.448 32.667 38.977 1:54.092 11:42:28 17:27.987
4 9:37.486 32.307 38.937 10:48.730 11:53:17 28:16.717
5 [41.581 132.125 138.872 |1:52.578 ]11:55:09 30:09.295
No. 35, Gabriel Robe, Pos. 9
1 1:58.013 34.599 41.098 3:13.710 11:28:14 3:13.710
2 44.223 34.457 40.353 1:59.033 11:30:13 5:12.743
3 42.875 32.578 39.727 1:55.180 11:32:08 7:07.923
4 42.192 32.496 39.696 1:54.384 11:34:02 9:02.307
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12 Treino Oficial, 8/3/2018 11:25 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 35, Gabriel Robe, Pos. 9
5 42.186 32.754 41.374 1:56.314 11:35:59 10:58.621
6 41.980 32.049 39.681 1:53.710 11:37:52 12:52.331
7 42.108 32.429 51.270 Pit In 11:39:58 14:58.138
8 11:31.316 32.491 40.987 12:44.794 11:52:43 27:42.932
9 141.937 131.863 139.251 ]1:53.051 111:54:36 29:35.983
10 49.035 33.535 52.099 Pit In 11:56:51 31:50.652
No. 36, Pedro Boesel, Pos. 11
1 3:51.305 45.646 46.153 5:23.104 11:30:23 5:23.104
2 45.777 33.389 40.077 1:59.243 11:32:22 7:22.347
3 43.052 32.412 39.615 1:55.079 11:34:17 9:17.426
4 42.335 32.091 139.166 ]1:53.592 ]11:36:11 11:11.018
5 142.114 32.406 49.520 Pit In 11:38:15 13:15.058
6 13:25.704 35.924 42.372 14:44.000 11:52:59 27:59.058
7 42.341 32.743 39.260 1:54.344 11:54:53 29:53.402
8 42.213 32.258 39.246 1:53.717 11:56:47 31:47.119
No. 43, Pedro Cardoso, Pos. 1
1 5:42.116 35.010 41.017 6:58.143 11:31:58 6:58.143
2 43.219 32.916 39.113 1:55.248 11:33:53 8:53.391
3 42.505 32.546 39.241 1:54.292 11:35:48 10:47.683
4 42.149 32.327 39.030 1:53.506 11:37:41 12:41.189
5 41.683 131.950 39.077 1:52.710 11:39:34 14:33.899
6 41.631 32.006 38.862 ]1:52.499 |11:41:26 16:26.398
7 10:07.032 42.624 39.300 11:28.956 11:52:55 27:55.354
8 41.827 32.025 39.080 1:52.932 11:54:48 29:48.286
9 |41 .435 |32.749 53.445 Pit In 11:56:56 31:55.915
No. 46, Tuca Antoniazzi, Pos. 16
1 1:41.308 35.972 42.827 3:00.107 11:28:00 3:00.107
2 44.779 33.850 44.092 2:02.721 11:30:03 5:02.828
3 44.852 33.671 41.201 1:59.724 11:32:03 7:02.552
4 43.401 132.874 140.397 ]11:56.672 11:33:59 8:59.224
5 44.054 36.839 40.406 2:01.299 11:36:01 11:00.523
6 43.340 33.155 40.891 1:57.386 11:37:58 12:57.909
7 [42.442 ]33.034 40.465 |1:55.941 ]11:39:54 14:53.850
8 42.685 33.221 50.446 Pit In 11:42:00 17:00.202
9 10:43.619 33.237 40.446 11:57.302 11:53:58 28:57.504
10 45.350 33.516 40.858 1:59.724 11:55:57 30:57.228
No. 58, Jodo Rosate, Pos. 6
1 11:53.238 34.722 40.457 13:08.417 11:38:08 13:08.417
2 43.497 32.549 39.302 1:55.348 11:40:04 15:03.765
3 42.371 32.548 38.932 1:53.851 11:41:58 16:57.616
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L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 58, Jodo Rosate, Pos. 6
4 9:35.406 43.438 40.313 10:59.157 11:52:57 27:56.773
5 42.592 32.203 38.787 1:53.§82 11:54:50 29:50.355
6 [47752 [32.126 38.873 1:52.751 ]11:56:43 31:43.106
No. 66, Gustavo Bandeira, Pos. 18
1 1:12.931 36.267 43.429 2:32.627 11:27:33 2:32.627
2 47.293 35.732 54.878 Pit In 11:29:51 4:50.530
3 3:28.522 35.276 42.303 4:46.101 11:34:37 9:36.631
4 45.800 33.501 41.178 2:00.479 11:36:37 11:37.110
5 44.068 33.556 40.594 1:58.218 11:38:35 13:35.328
6 43.198 33.034 140.547 |1:56.779 ]11:40:32 15:32.107
7 |43.085 38.448 9:28.272 Pit In 11:51:22 26:21.912
No. 71, Lucas Dalaffe, Pos. 17
1 3:25.052 35.422 41.782 4:42.256 11:29:42 4:42.256
2 44.897 34.221 41.417 2:00.535 11:31:43 6:42.791
3 44.663 34.619 41.160 2:00.442 11:33:43 8:43.233
4 44.772 33.949 41.232 1:59.953 11:35:43 10:43.186
5 44,595 34.180 41.989 2:00.764 11:37:44 12:43.950
6 45.200 35.626 50.719 Pit In 11:39:56 14:55.495
7 11:34.693 35.116 41.752 12:51.561 11:52:47 27:47.056
8 43.384 33.138 42114 1:58.636 11:54:46 29:45.692
9 143.241 |33.027 140.086 |1:56.354 111:56:42 31:42.046
No. 74, Odair dos Santos, Pos. 13
1 2:46.457 35.654 42.208 4:04.319 11:29:04 4:04.319
2 44.073 33.634 40.838 1:58.545 11:31:03 6:02.864
3 43.696 33.967 41.172 1:58.835 11:33:02 8:01.699
4 43.905 33.473 40.488 1:57.866 11:35:00 9:59.565
5 43.286 33.711 40.805 1:57.802 11:36:57 11:57.367
6 43.953 36.594 50.742 Pit In 11:39:09 14:08.656
7 12:21.110 35.230 41.228 13:37.568 11:52:46 27:46.224
8 42.501 32.488 39.565 |1:54.554 |11:54:41 29:40.778
9 [42.329 |32.310 40.118 1:54.757 11:56:36 31:35.535
No. 77, Raphael Reis, Pos. 2
1 1:47.473 35.570 44.798 3:07.841 11:28:08 3:07.841
2 44.949 34.721 40.590 2:00.260 11:30:08 5:08.101
3 42.900 32.601 40.059 1:55.560 11:32:04 7:03.661
4 45.314 34.477 39.536 1:59.327 11:34:03 9:02.988
5 42.050 32.935 39.614 1:54.599 11:35:58 10:57.587
6 42.132 32.180 39.769 1:54.081 11:37:52 12:51.668
7 41.956 32.201 50.816 Pit In 11:39:57 14:56.641
8 11:33.115 32.911 39.762 12:45.788 11:52:42 27:42.429
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L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 77, Raphael Reis, Pos. 2
9 41.880 31.928 39.072 1:52.880 11:54:35 29:35.309
10 |41.649 |31.914 138.980 ]1:52.543 |11:56:28 31:27.852
No. 85, Enzo Bortoletto, Pos. 5
1 1:08.702 37.440 52.816 Pit In 11:27:39 2:38.958
2 6:40.324 35.484 41.617 7:57.425 11:35:36 10:36.383
3 46.728 33.368 39.423 1:59.519 11:37:36 12:35.902
4 41.909 32.164 39.096 1:53.169 11:39:29 14:29.071
5 41.413 |31.681 |39.545 [1:52.639 [11:41:22 16:21.710
6 10:09.009 36.774 40.342 11:26.125 11:52:48 27:47.835
7 42.041 31.961 |38.872 | 1:52.874 11:54:41 29:40.709
8 41.714 31.767 39.455 1:52.936 11:56:34 31:33.645
No. 86, Gustavo Frigoto, Pos. 7
1 3:34.565 35.583 41.575 4:51.723 11:29:52 4:51.723
2 44.164 33.251 40.106 1:57.521 11:31:49 6:49.244
3 42.958 32.423 39.355 1:54.736 11:33:44 8:43.980
4 43.298 32.385 39.430 1:55.113 11:35:39 10:39.093
5 41.966 |32.071 ]39.015 1:53.052 11:37:32 12:32.145
6 42.839 33.895 52.996 Pit In 11:39:42 14:41.875
7 12:00.344 34.784 41.100 13:16.228 11:52:58 27:58.103
8 42.011 32.114 |38.869 1:52.994 11:54:51 29:51.097
9 [41.529 ]32.291 39.013 1:52.833 ]11:56:44 31:43.930
No. 89, Rodrigo Gil, Pos. 20
1 2:46.520 38.085 43.856 4:08.461 11:29:08 4:08.461
2 47.798 36.908 42.816 2:07.522 11:31:16 6:15.983
3 45.756 34.755 41.525 2:02.036 11:33:18 8:18.019
4 45.372 35.638 52.043 Pit In 11:35:31 10:31.072
5 4:15.841 38.278 42.629 5:36.748 11:41:08 16:07.820
6 10:34.278 37.002 41.567 11:52.847 11:53:01 28:00.667
7 43.291 33.556 40.559 1:57.406 11:54:58 29:58.073
8 43.698 33.509 140.286 1:57.493 11:56:56 31:55.566
Resultados sujeitos a verificagdes técnicas/desportivas
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:
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